様式第2号(第4条関係)

入 札 保 証 金 請 求 書

金
千 百 十 万 千 百 十 円

 ただし、

   年  月  日納入した入札保証金を上記のとおり請求します。

      年  月  日

入札者 住 所

氏 名          印

(法人にあっては、商号又は名称

を記載し、その代表者の記名押

印のこと)

  安中市長 様

(注) 有価証券により納付する場合は、ただし書の欄に種類、額面金額、記号、番号及び

枚数を記載すること。